令和２年３月４日

在校生および保護者様

船橋市立船橋高等学校

校 長 石 渡 靖 之

２学年主任 高松淳史

１学年主任 近藤伸寿

臨時休業中の学習活動および体調管理について（お願い）

日頃より本校の教育活動にご理解・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス感染症への対応に伴い、現在、臨時休業となって

おりますが、在校生の皆さんは、この期間、家庭学習を充実させてください。

なお、引き続き健康観察を行い、健康管理を徹底してください。

学習内容および健康管理については下記のとおりとします。

記

１．令和元年度の復習および令和２年度に向けての予習を行う。

①スタディサプリを活用する。

②インターネットの環境が整わない場合は持ち帰った教科書等で学習す

る。

③自分の進路を可能な限り明確にし、進路実現に向けた学習に取り組む。

２．健康観察、健康管理を徹底する。

①規則正しい生活を心がける。

②不要不急の外出をしない。

③毎日、検温する。（毎朝、決まった時間に検温すること。）

※今後の対応が変わる可能性があります。本校ホームページ及びＬＩＮＥに

にアップします。毎日ご確認お願いいたします。

※学習内容に関して質問がある場合は遠慮なく担任まで連絡ください。

※健康管理等について不安がある場合は、必ず学校に連絡してください。

問い合わせ

船橋市立船橋高等学校

教 頭 杉 野 公 彦

教 頭 千 葉 茂

電話 ０４７－４２２－５５１６

FAX ０４７－４２２－９１２９